
Uchwała Nr 131/16 
Rady Gminy Opatówek  
z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
w sprawie upoważnienia Wójta gminy Opatówek do złożenia wniosku o dofinansowanie 
do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szałe etap II gmina 
Opatówek” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Opatówek uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1

1. Upoważnia Wójta Gminy Opatówek do złożenia w imieniu Gminy Opatówek wniosku o 
dofinansowanie, którego przedmiotem będzie przedsięwzięcie pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Szałe etap II gmina Opatówek", w ramach naboru 
prowadzonego w trybie konkursowym o współfinansowanie ze środków Funduszu 
Spójności z Priorytetu II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu w 
ramach  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 (konkurs nr 
POIiŚ.2.3/1/2015). 

 
2. Wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Szałe etap II gmina Opatówek ". 
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 131/16 

Rady Gminy Opatówek  
z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
w sprawie upoważnienia Wójta gminy Opatówek do złożenia wniosku o dofinansowanie 
do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szałe etap II gmina 
Opatówek” 
 
Gmina Opatówek zamierza wykonać II etap budowy sieci kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości Szałe. 
Obecnie istnieje możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach ogłoszonego 
naboru na dofinansowanie m.in. budowy lub modernizacji systemów kanalizacji zbiorczej, 
budowy i modernizacji systemów zaopatrzenia w wodę oraz budowy kanalizacji deszczowej 
(konkurs nr POIiŚ.2.3/1/2015 w ramach Priorytetu II Ochrona środowiska, w tym adaptacja 
do zmian klimatu w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 
2020. 
Dokumentem wymaganym do aplikowania o środki unijne jest m.in. uchwała Rady Gminy 
upoważniająca do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia. 
Gmina Opatówek zamierza aplikować o środki unijne na budowę II etapu kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Szałe zatem niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 


